
            DAS MODULARE 
            KANTEILSYSTEM: MOD



DAS MODULARE KANTEILSYSTEM: MOD

Länge

Höhe

X-Matt 30 7,17 €

D-Matt 30 7,00 €

Polyester gloss 15 4,68 €

Ultramat 20 5,10 €

S-Pure 10 4,36 €

Safe Matt 15 4,52 €

X-Matt 30 7,98 €

D-Matt 30 7,83 €

Polyester gloss 15 5,22 €

Ultramat 20 5,51 €

S-Pure 10 4,85 €

Safe Matt 15 5,07 €

X-Matt 30 9,11 €

D-Matt 30 8,92 €

Polyester gloss 15 5,92 €

Ultramat 20 6,72 €

S-Pure 10 5,53 €

Safe Matt 15 6,12 €

65mm

11mm

Verschluss

Packungsinhalt Preis/StückTyp Stärke [mm]

Unteres Traufblech 

PP220

26

1200mm

MOD

Beschichtung Garantie

Super Premium

Premium

Standard

Unteres Traufblech

PP150

150mm

1200mm

28

180mm

Super Premium

Premium

Standard

0,5

Unteres Traufblech 

PP180
0,5

1200mm

220mm

Super Premium

Premium

Standard

300

(20 x 15 St.)

0,5 24

0,72 €0,5 Premium Polyester gloss 15
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DAS MODULARE KANTEILSYSTEM: MOD

Länge

Höhe

X-Matt 30 6,28 €

D-Matt 30 6,23 €

Polyester gloss 15 4,15 €

Ultramat 20 4,36 €

S-Pure 10 3,86 €

Safe Matt 15 3,99 €

X-Matt 30 7,68 €

D-Matt 30 7,36 €

Polyester gloss 15 5,07 €

Ultramat 20 5,32 €

S-Pure 10 4,68 €

Safe Matt 15 4,83 €

X-Matt 30 9,36 €

D-Matt 30 9,05 €

Polyester gloss 15 6,04 €

Ultramat 20 6,35 €

S-Pure 10 5,61 €

Safe Matt 15 5,79 €

X-Matt 30 10,19 €

D-Matt 30 9,85 €

Polyester gloss 15 6,55 €

Ultramat 20 6,92 €

S-Pure 10 6,10 €

Safe Matt 15 6,31 €

Packungsinhalt

20

Unteres 

Ortgangblech 

WD180 

Links/Rechts

0,5 20

Unteres 

Ortgangblech 

WD150 

Links/Rechts

Traufblech 

PN80
0,5

0,5

20

1200mm

80mm

1200mm

120mm

20

Garantie

Super Premium

Premium

Standard

Super Premium

Traufblech 

PN120
0,5 Premium

Standard

MOD

Typ Stärke [mm] Price / St.Beschichtung

Super Premium

Premium

Standard

Super Premium

Premium

Standard

1200mm

150mm

1200mm

180mm
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DAS MODULARE KANTEILSYSTEM: MOD

Länge

Höhe

X-Matt 30 8,56 €

D-Matt 30 8,38 €

Polyester gloss 15 5,59 €

Ultramat 20 5,84 €

S-Pure 10 5,20 €

Safe Matt 15 5,34 €

X-MATT BT SP30 30 13,79 €

D-MATT SP35 30 13,06 €

Ultramat 15 10,67 €

Polyester gloss 20 10,14 €

X-Matt 30 11,28 €

D-Matt 30 10,90 €

Polyester gloss 15 7,29 €

Ultramat 20 7,64 €

S-Pure 10 6,78 €

Safe Matt 15 6,97 €

X-MATT BT SP30 30 16,77 €

D-MATT SP35 30 15,89 €

Ultramat 15 12,97 €

Polyester gloss 20 12,34 €

X-Matt 30 7,36 €

D-Matt 30 7,17 €

Polyester gloss 15 4,79 €

Ultramat 20 5,03 €

S-Pure 10 4,46 €

Safe Matt 15 4,58 €

X-MATT BT SP30 30 21,02 €

D-MATT SP35 30 19,91 €

Ultramat 15 16,29 €

Polyester gloss 20 15,46 €

X-Matt 30 19,02 €

D-Matt 30 18,86 €

Polyester gloss 15 12,59 €

Ultramat 20 13,25 €

S-Pure 10 11,69 €

Safe Matt 15 12,08 €

Inneres 

Ortgangblech       

WW 83 

Links/Rechts

WW 53 

Links/Rechts

0,5

MOD

14

Äußeres 

Ortgangblech       

WZ 224          

Links/Rechts

0,5 20

Premium

Super Premium

Typ Stärke [mm] Packungsinhalt Price / St.

Standard

Super Premium

Premium

Inneres 

Ortgangblech  WW 

60                 

0,5

1200mm

16

60mm

16

1200mm

85mm

0,5
 Kantenwinkel  WN 

85   Links/Rechts    

Kehlrinne 

RKS 25
0,5 10

 Dachfirst gerade    0,5 12

Wandanschluss    

OP 190      

Links/Rechts

0,5 30

1200mm

190mm

1200mm

Super Premium

Premium

Standard

Super Premium

Garantie

Premium

Super Premium

Standard

Super Premium

Premium

Standard

Super Premium

Premium

Beschichtung

Premium

1200mm

1200mm

83mm

1200mm

224mm
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